Aurarisyd Naiswefap Adeamay

REPUBLICA DE PANAMA

AUTORIDAD NACIONAL DE ADUANAS

INFORME DEL CONSUMO DE LOS CONTINGENTES ARANCELARIOS

Fecha de Impresién:

05/07/2017

Acvuerdo de Cédigo

Acuerdo Descripcién

Pais

Grupo El cédigo de encabezamiento

Cédigo Arancelario

Grupo Titulo
Fecha de Inicio

Grupo Titulo

Fecha de finalizacién

Cantidad de la Cuota

Cantidad Usada

Cantidad Disponible

TPC Estados U nidos

TPC Estados Unidos

TPC Estados U nidos

TPC Estados U nidos

TPC Estados U nidos

TPC Estados Unidos

TPC Estados U nidos

TPC Estados U nidos

TPC Estados U nidos

TPC Estados U nidos

TPC Estados U nidos

TPC Estados U nidos

TPC Estados U nidos

Contingente Arancelario Primero llegado,
Primero servido entre Panamdy los Estados
Unidos de Norteamerica

Contingente Arancelario Primero llegado,
Primero servido entre Panamdy los Estados
Unidos de Norteamerica

Contingente Arancelario Primero llegado,
Primero servido entre Panamdy los Estados
Unidos de Norteamerica

Contingente Arancelario Primero llegado,
Primero servido entre Panamdy los Estados
Unidos de Norteamerica

Contingente Arancelario Primero llegado,
Primero servido entre Panamd y los Estados
Unidos de Norteamerica

Contingente Arancelario Primero llegado,
Primero servido entre Panamdy los Estados
Unidos de Norteamerica

Contingente Arancelario Primero llegado,
Primero servido entre Panamdy los Estados
Unidos de Norteamerica

Contingente Arancelario Primero llegado,
Primero servido entre Panamd y los Estados

llnidArs AA NlArkAA~rm~Ari~A~
Contingente Arancelario Primero llegado,

Primero servido entre Panamdy los Estados
llniAdAe AA NlArkAAnAAr i~~~

Contingente Arancelario Primero llegado,
Primero servido entre Panamdy los Estados

IlnidAc Aa Nlartanmaricn

Contingente Arancelario Primero llegado,
Primero servido entre Panamdy los Estados
Unidos de Norteamerica

Contingente Arancelario Primero llegado,
Primero servido entre Panamdy los Estados
Unidos de Norteamerica

Contingente Arancelario Primero llegado,
Primero servido entre Panamdy los Estados
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US-ESTADOS UNIDOS DE
NORTEAMERICA

US-ESTADOS UNIDOS DE
NORTEAMERICA

US-ESTADOSUNIDOS DE
NORTEAMERICA

US-ESTADOSUNIDOS DE
NORTEAMERICA

US-ESTADOS UNIDOS DE
NORTEAMERICA

US-ESTADOSUNIDOS DE
NORTEAMERICA

US-ESTADOS UNIDOS DE
NORTEAMERICA

US-ESTADOS UNIDOS DE
NORTEAMERICA

US-ESTADOS UNIDOS DE
NORTEAMERICA

US-ESTADOS UNIDOS DE
NORTEAMERICA

US-ESTADOS UNIDOS DE
NORTEAMERICA

US-ESTADOSUNIDOS DE

NORTEAMERICA

US-ESTADOSUNIDOS DE
NORTEAMERICA

Grasa - Grasa de Cerdo

Leche - Leche Fuida

Léacteos - Otros Productos Lacteos

Cebollas - Cebollas Frescas o
Refrigeradas

Tomates - Tomates Procesados

Yogurt - Yogurt

Carne - Carne de Cerdo

Aceite - Aceite de maiz refinado

Porotos - Porotos secos

Papas - Papas Frescas o Refrigeradas

Mantequi - Mantequilla

Cerdo - Ciertos procesados de
Cerdos

Helado - Helado

02091010,
02091020,
02091090,
02099010,

0210111100, 02101921,

0401100000,
0401200000,

04011000,
04012000,
04012010,
04014010,
04014020,
04015010,

04015020.
19011019,

19019023,
22029011,

2202991100. 2202991900
07031011, 0703101100,

07031019,

20029011,
20029012,
20029013,
20029014,
20029015,
20029019,

04031010,
04031021,
04031022,
04031031,
04031032,
02031100,
02031110,
02031200,
02031210,
02031900,
02031910,

15152900,

07133330,

07019000,

04051000,
04052010,
04052090,

04059090,
16024914,

16024915,
16024990,
21050000,
21050010,

0209101000,
0209102000,

02099000,
02101111,

04012090,

0401401000,
0401402000,
0401501000,

0401502000.
1901101900,

1901902300,

22029019,

0703101900

2002901100,
2002901200,
2002901300,
2002901400,
2002901500,
2002901900,

0403101000,
0403102100,
0403102200,
0403103100,
0403103200,
0203110000,

02031120,

0203120000,

02031290,

0203190000,

02031920,

1515290000

0713333000

0701900000

0405100000,
0405201000,
0405209000,

0405909000

1602491400,
1602491500,

1602499000

2105000000,

21050090

1/1/17 12:00 AM

1/1/17 12:00 AM

1/1/17 12:00 AM

1/1/17 12:00 AM

1/1/17 12:00 AM

1/1/17 12:00 AM

1/1/17 12:00 AM

1/1/17 12:00 AM

1/1/17 12:00 AM

1/1/17 12:00 AM

1/1/17 12:00 AM

1/1/17 12:00 AM

1/1/17 12:00 AM

12/31/17 12:00 AM

12/31/17 12:00 AM

12/31/17 12:00 AM

12/31/17 12:00 AM

12/31/17 12:00 AM

12/31/17 12:00 AM

12/31/17 12:00 AM

12/31/17 12:00 AM

12/31/17 12:00 AM

12/31/17 12:00 AM

12/31/17 12:00 AM

12/31/17 12:00 AM

12/31/17 12:00 AM

851000

13000

174000

901000

925000

67000

2544000

469000

1020000

845000

147000

426000

335000

197476.93

12850.92

901000

925000

66931.57

2544000

35363.19

131544

845000

38995.59

347329.688

173038.9

653523.07

13000

161149.08

68.43

433636.81

888456

108004.41

78670.312

161961.1



